中华少年儿童慈善救助基金会–童缘办公室

关于开展“童缘”好孩子评选活动的通知
各“童缘”教学点项目执行机构：

根据“童缘”定向资助贫困地区村教学点支持与改善项目的要求，“童缘”项目办公室将于2012年11月 – 2013年1月，在所资助的近100所村教学点中开展2012年“童缘好孩子”评选活动，现将活动相关事宜通知如下：
1、 活动题目：2012年“童缘好孩子”评选活动
2、 参加对象：“童缘”1期 – 3期教学点项目执行机构

3、 评选时间：2012年11月开始 – 2013年1月放假前结束

4、 评选人数：每个教学点评选10名“童缘好孩子”
5、 评选条件：坚持出勤上学，热心帮助他人，勤奋努力学习

6、 奖励：

1、获得“童缘好孩子”称号的学生，每人可获得由中华少年儿童慈善

救助基金会颁发的“童缘好孩子”获奖证书。
2、由童缘教学点项目执行机构发给的100元人民币的奖学金。

七、活动要求：

1、各教学点项目执行机构向村教学点校长发出评选活动通知及要求。

2、各教学点开始进行评选，学校将评选出的“童缘好孩子”的资料逐级上
报至“童缘”办公室。（资料见附表）

     3、“童缘”办公室将奖状、纪念章和装现金的信封寄至各教学点项目执行机构，由各执行机构和村教学点校长商议如何下发。

     4、评选过程和发放过程要有图文并茂的简报报到童缘办公室。

     5、在评选过程中，各执行机构要注意加大宣传力度，利用媒体、网络、微博等方式宣传“童缘”，宣传“童缘好孩子”。
    八、时间安排：
1、通知和发动：2012年11月15日前
2、上报“童缘好孩子”资料：2012年11月30日前

3、办公室下发奖状、纪念章、信封：2012年12月10日前

4、颁发“童缘好孩子”奖状和奖金：2012年12月20日 – 年底

5、收集总结简报：活动结束后一周内

6、评选资料和简报总结发送至邮箱：tongyuan37@ccafc.org.cn
联 系 人：靳剑惠
联系电话：010-58938787转7010
                                      中华少年儿童慈善救助基金会

                                          “童缘”项目办公室

                                            2012年10月15日
执行机构：
2012年“童缘好孩子”登记表

学校：
	姓名：
	年龄：
	性别：
	一寸照片

	民族：
	班级：

	家庭住址：

	家庭情况介绍：

	个人情况介绍：

	学校意见：

	执行机构意见：（盖章）

                                                 童缘项目办公室制表
附件:
“童缘”贫困地区（村）教学点支持与改善项目
执行机构名单

	省份
	机构名称
	联系人
	联系电话

	三期项目
	北京
	中国滋根乡村教育与发展促进会
	高琳
	13401043037

	广西
	野百合公益联合会
	方孝钢
	13907884974

	广西
	心守家园公益组织
	易惠岚
	18978228826

	贵州
	贵州纳雍县公益联合会
	李军
	13985350667

	四川
	宜宾市春苗公益助学中心
	何松
	18008110202

	二期项目
	北京
	西部儿童救助基金
	李哲
	13910818525

	甘肃
	共青团两当县委
	李韦华
	13993982466

	四川
	四川创毅少年儿童教育服务有限公司
	宋凯
	13564538361

	广西
	爱心蚂蚁国际志愿者团队
	陈词
	18777176009

	贵州
	常青藤公益网
	孙方红
	18722811054

	内蒙
	内蒙科左后旗扶贫助学基金会
	吴全喜
	13804752390

	青海
	黄南州根顿群培社会发展协会
	才让三智
	13639735045

	四川
	大凉山启航公益
	何青松
	13734999926

	一期项目
	四川
	成都市义工联合会
	苏世杰
	13880480941

	四川
	共青团泸县团委
	魏文兰
	0830-8180528

1